

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	it's time to face time
Startdato:	20-10-2019
Slutdato:	30-05-2020
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	Huset KBH
Vejnavn:	Rådhusstræde
Husnr.:	13
Postnr.:	1466
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	40000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Performancen produceres af performancekollektivet woo collective. Koreograf: Julie Søgaard Mogensen Performere: Amalie Stitz Berwald, Mathilde Vase og Sofie Haugaard Lyddesign: Mathias Fremming Dramaturg: Kathrine Fremming Dramaturgisk konsulent: Dominyka Skarbaliute Fotograf: Sif Bang Mikkelsen Produktionsleder: Kathrine Fremming Produktion af woo collective Obs. Vi søger stadig en videokonsulent.

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"it's time to face time" er en forestilling om tid, der baserer sig på performative undersøgelser. Forestillingen tager udgangspunkt i kroppen, både for performerne såvel som publikum, og udfolder sig i et sanseligt interaktivt univers, hvor publikum sammen med performerne bevæger sig ind og ud af kroppen og rummets tidslighed. På scenen er tre performere med baggrund i hhv. dans og skuespil, og som en del af iscenesættelsen bruges live-video-transmittering som modsvar til det sanselige udtryk. Forud for forestillingen ønsker vi en længere research periode, hvor projektets medvirkende vil dykke ned i at omsætte viden fra videnskaben og tanker fra filosofien til sanselige kropslige bevidstheder og forståelser. Undervejs inviterer vi publikum ind til workshops, visninger og in-progress-forestillinger rundt omkring i landet (samt Berlin), dog med henblik på at lave en færdig forestilling i København i foråret 2020. Produktionen laves af woo collective, et tværæstetisk performancekollektiv bestående af unge kunstnere og fagfolk, der ønsker at skabe en forbindelse mellem viden og kropslighed med fokus på det sanselige, poetiske og immersive.
--	--

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	"it's time to face time" ønsker gennem krop og sanselighed at rykke noget i publikum. Vi bestræber os på at formidle en forståelse af fænomenet tid, som ikke kan findes i bøger eller podcast, men som det kræver tilstedeværelse og tillid at tage ind. Hverdagen går hurtigere end nogensinde før - især for unge og voksne. I "it's time to face time"-projektet inviterer vi publikum ud af hamsterhjulet for en stund og giver dem en sanselig og tankevækkende oplevelse af tid og rum, som står i kontrast til hverdagens travlhed og stress. Forestillingen formidler en ny forståelse for vores tidsbegreb og idealer, som man efterfølgende kan reflekterer over og måske endda inkorporere i sig eget liv. Ellers kan man for en stund nyde stilstanden, det absurde i tiden, det non-progressive, det ekstremt progressive og/eller være vidne til at tidens stress-æra bliver sat på spidsen. Forestillingen ønsker ikke at have en bestemt holdning til, hvordan publikum forholder sig til tiden, men derimod at tilbyde publikum et handlingsinitiativ i den taktile oplevelse af hvordan mennesket bruger og forstår tiden.
--	---

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	woo collective
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja